
 

UCHWAŁA Nr 161/916/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 03 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielanie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie modernizacji i aktualizacji operatu 

ewidencji gruntów i budynków, utworzenie baz danych BDOT500 i powiatowej bazy 

danych GESUT oraz cyfryzacja materiałów źródłowych zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w Powiecie Stalowowolskim”.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 1 i art. 

21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Wykonanie modernizacji i aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków, 

utworzenie baz danych BDOT500 i powiatowej bazy danych GESUT oraz cyfryzacja materiałów 

źródłowych zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Powiecie Stalowowolskim” w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji  Alicja Mach  Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Mienia Powiatu 

2. Z-ca przewodniczącego  Agnieszka Pilecka Podinspektor w Wydziale  

                                                                                                                     Inwestycji i Mienia Powiatu 

3. Sekretarz komisji   Klaudia Marczak Inspektor w Wydziale 

                                                                                                                     Inwestycji i Mienia Powiatu 

4. Członek komisji    Andrzej Winiarczyk Naczelnik Wydziału Geodezji 

                                                                                                                     I Gospodarki Nieruchomościami 

5. Członek komisji   Aleksander Szczęch Radca Prawny  

 

6. Członek komisji     Tomasz Grobel  Kierownik w Wydziale Geodezji 

                                                                                                                     I Gospodarki Nieruchomościami 

7. Członek komisji   Artur Gierak  Inspektor w Wydziale Geodezji 

                                                                                                                     I Gospodarki Nieruchomościami 

 

§ 2 

Komisja przetargowa pracuje w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz regulamin pracy komisji przetargowej 

stanowiący Załącznik do uchwały Nr 59/301/2015 Zarządu Powiatu z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


